
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 
1948) w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/216/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 6 października 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek: 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 
512/6, 512/7 i 512/8, położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno,

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu w trybie ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż działek numer: 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Wrześnica, w następującym składzie:

1) Artur Ciróg - przewodniczący komisji,

2) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak - członek komisji,

3) Agnieszka Knap - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: BD7CE091-D32D-4458-B598-122369EFBB0A. Podpisany Strona 1




